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Konkurs "Tradycje i zwyczaje świąt wielkanocnych"

Publiczne Przedszkole nr1 w
Kolbuszowej 

W dniu 10.04.2015r. odbyło rozstrzygniecie konkursu plastycznego pod hasłem
"Tradycje i zwyczaje świąt wielkanocnych". Konkurs  Publicznego Przedszkola nr1
w Kolbuszowej został skierowany do dzieci w wieku przedszkolnym oraz z klas "0"
z przedszkoli i szkół podstawowych powiatu kolbuszowskiego. Odrębną kategorię
stanowili nauczyciele wychowania przedszkolnego oraz klas "0".

Do konkursu zgłoszono 130 prac dziecięcych z następujących placówek:

Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Bukowcu
Zespół Szkół w Cmolasie
Szkoła Podstawowa w Domatkowie
Przedszkole Samorządowe w Dzikowcu
Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej
Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej
Przedszkole Publiczne nr2 w Kolbuszowej
Przedszkole Publiczne nr2 w Kolbuszowej, oddział w Nowej Wsi
Przedszkole Publiczne nr3 w Kolbuszowej
Zespół Szkół w Kupnie
Szkoła Podstawowa w Lipnicy
Samorządowe Przedszkole w Mechowcu
Przedszkole w Raniżowie
Przedszkole Publiczne w Widełce
Oddział Przedszkolny w Wilczej Woli
Szkoła Podstawowa w Woli Raniżowskiej
Szkoła Podstawowa w Zarębkach

Komisja konkursowa przy ocenie prac brała pod uwagę samodzielność, zgodność z
celami konkursu oraz wybrane techniki plastyczne. Postanowiono przyznać po trzy
I,  II  i  III  miejsca  oraz  11  wyróżnień.  Wśród  prac  nauczycieli  wybrano  kartki
świąteczne w wykonaniu trzech nauczycielek:

Natalia Kubas, Przedszkole w Wilczej Woli1.
Anna Fila. Przedszkole Samorządowe w Dzikowcu2.
Patrycja Czyżewska, Przedszkole nr2 w Kolbuszowej oddział w Nowej Wsi3.

I MIEJSCE

Anita Opalińska – Oddział Przedszkolny przy Zespole Szkół w Wilczej Woli,
Mateusz Dul – Przedszkole w Woli Raniżowskie
Emilia Kawałko – Przedszkole w Kolbuszowej Dolnej

II MIEJSCE

Milena Dragan – Przedszkole w Raniżowie
Dawid Łagoda – Przedszkole nr 3 w Kolbuszowej
Karol Styczyński – oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Przedborzu

III MIEJSCE

Paulina Wiącek – Oddział Przedszkolny w Lipnicy
Robert Bryk – Przedszkole Samorządowe w Dzikowcu
Conrad Klubek – Przedszkole nr2 , oddział Nowa Wieś

WYRÓŻNIENIA:

Magdalena Ruman – Zespół Szkół w Cmolasie
Julia Płoch – Przedszkole w Widełce
Jakub Jadach – Szkoła Podstawowa w Zarębkach
Fabian Świątek – Szkoła Podstawowa w Domatkowie
Bartosz Maciąg- Oddział 0 przy SP w Kupnie
Grzegorz Serafin – Przedszkole Samorządowe w Mechowcu
Nina Starzec – Przedszkole nr2 w Kolbuszowej
Franciszek Radwański i Paweł Antos – Przedszkole w Kolbuszowej Górnej
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Julia Szklarz – Szkołą Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Roksana Budzińska – oddział przedszkolny w Bukowcu
Rozalia Nabożny i Gabriela Blat – Przedszkole w Weryni
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